
Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 20. 10. 2023 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 
 

Prodávající: 
 
TOPSOFT JKM spol. s r.o. 
Sídlo: Jungmannova 1029, Roudnice nad Labem, 41301 
Zastoupená: Ing. Františkem Moravcem, jednatelem  
IČ: 25403435 
DIČ: CZ25403435 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
č. účtu: 27-3867480207/0100 
Zapsán v OR - Spisová značka: C 15532 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 
(dále jen „prodávající“) 
 
a  
  
Kupující:  
 
Ostravská univerzita  
Dvořákova 7, 701 03 Ostrava  
Zastoupená: doc. Mgr. Robertem Antonínem, Ph.D., děkanem Filozofické fakulty  
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 931761/0710  
IČ: 61988987  
DIČ: CZ61988987 
 
Obě smluvní strany se dohodly na změně kupní smlouvy ze dne 20. 10. 2023 (dále jen „kupní 
smlouva"), a to následovně: 
 

I. 
Předmět dodatku 

 
1. Předmětem tohoto dodatku je náhrada zboží v příloze č. 1, bod 9. kupní smlouvy 

v souladu s čl. 9.1 kupní smlouvy z důvodu ukončení výroby zboží nahrazovaného. 

2. Náhrada plnění předmětu smlouvy dle předchozího odstavce se týká: 

Bodu 9. přílohy č. 1: Monochromatická multifunkční laserová/LED tiskárna, Zn. T3, 
výrobce Canon, typ vč. produktového označení: MF453dw, kdy toto zboží se 
nahrazuje: 

Monochromatická multifunkční laserová/LED tiskárna, výrobce HP, typ vč. 
produktového označení: LaserJet Pro 4102fdn, kdy přesná specifikace tohoto 
náhradního zboží je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

3. Náhradní zboží uvedené v předchozím odstavci splňuje veškeré parametry stanovené 
kupní smlouvou při zachování kupní ceny nahrazovaného zboží. 

4. S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně přílohy č. 1 kupní 
smlouvy. Příloha č. 1 smlouvy se v části bodu „9. Monochromatická multifunkční 
laserová/LED tiskárna“ tedy nahrazuje novou technickou specifikací zboží, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku.  

 



II. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Ustanovení kupní smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech 
s platností originálu, z nichž obě strany obdrží po jednom vyhotovení.  

3. Ostravská univerzita je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že tento dodatek bude 
uveřejněn v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra). V případě, že dodatek obsahuje utajované informace, obchodní 
tajemství dle § 504 obč. zákoníku, osobní/citlivé údaje, práva duševního vlastnictví či 
jiné informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím (dále jen „chráněné informace“), je prodávající povinen 
nejpozději v den uzavření dodatku tuto skutečnost sdělit kupujícímu, tyto informace 
přesně identifikovat a kvalifikovat právní důvod jejich ochrany. Tyto části dodatku 
(chráněné informace) pak kupujícím nebudou uveřejněny. V opačném případě je 
prodávající seznámen se skutečností, že zveřejnění dodatku v plném znění dle 
citovaných zákonů se nepovažuje za porušení obchodního tajemství a že dodatek 
neobsahuje ani jiné chráněné informace.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

 
Příloha č. 1 – Technická specifikace náhradního zboží 
 
 
V Ostravě dne …………….    V  …………dne ………….. 
 
 
 
 
…………………………………..   ……………………………… 
Ostravská univerzita TOPSOFT JKM spol. s r.o. 
doc. Mgr. Robert Antonín, Ph.D. Ing. František Moravec 
děkan jednatel 
    
kupující      prodávající 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



9. MONOCHROMATICKÁ MULTIFUNKČNÍ LASEROVÁ/LED TISKÁRNA 

 

Zn. T3 

Základní technická specifikace: 

 Nabídnutá specifikace * 

Výrobce HP 

Značka a typ včetně produktového označení LaserJet Pro 4102fdn 

Monochromatická laserová/LED 

multifunkční tiskárna formátu A4 s funkcí 

skenování a kopírování 

Monochromatická laserová multifunkční 

tiskárna formátu A4 s funkcí skenování a 

kopírování 

Rychlost tisku minimálně 38 str./min. Rychlost tisku 40 str./min. 

Rozlišení tisku minimálně 600 x 600 DPI Rozlišení tisku 1200 x 1200 DPI 

Vestavěný plochý skener + automatický 

podavač dokumentů DADF nebo RADF na 

min. 50 listů 

Vestavěný plochý skener + automatický 

podavač dokumentů DADF na 50 listů 

Interní paměť minimálně 512 MB Interní paměť 512 MB 

Automatický duplexní (oboustranný) tisk Automatický duplexní (oboustranný) tisk 

Primární vstupní zásobník papíru na 

minimálně 250 listů, víceúčelový zásobník 

na min. 100 listů 

Primární vstupní zásobník papíru na 250 

listů, víceúčelový zásobník na 100 listů 

Konektivita min. USB, Ethernet (RJ-45) Konektivita USB, Ethernet (RJ-45) 

Ethernetový port musí podporovat 

přenosovou rychlost 100Mbit/s nebo 

1000Mbit/s a funkci Auto MDI/MDIX, musí 

bezproblémově podporovat protokoly IPv4 a 

IPv6, tiskárna musí bezproblémově 

podporovat protokoly DHCPv4 a stavový 

protokol DHCPv6, oba protokoly (DHCPv4 

i DHCPv6) musí bezproblémově podporovat 

funkci DHCP RELAY (dle RFC2131) a 

musí bezproblémově spolupracovat s DHCP 

serverem ISC DHCP 

(http://www.isc.org/software/dhcp), tisk na 

tiskárně musí být možný i z jiného segmentu 

sítě (přes router) 

Ethernetový port podporuje přenosovou 

rychlost 100Mbit/s nebo 1000Mbit/s a 

funkci Auto MDI/MDIX, bezproblémově 

podporuje protokoly IPv4 a IPv6, tiskárna 

bezproblémově podporuje protokoly 

DHCPv4 a stavový protokol DHCPv6, oba 

protokoly (DHCPv4 i DHCPv6) 

bezproblémově podporují funkci DHCP 

RELAY (dle RFC2131) a bezproblémově 

spolupracují s DHCP serverem ISC DHCP 

(http://www.isc.org/software/dhcp), tisk na 

tiskárně je možný i z jiného segmentu sítě 

(přes router) 

Datový kabel USB kabel A-B pro připojení 

tiskárny k PC o min. délce 3 m 

Datový kabel USB kabel A-B pro připojení 

tiskárny k PC o délce 3 m 

Datový kabel pro připojení tiskárny do sítě 

Ethernet v minimální specifikaci Cat 5e a 

délce min. 5 m 

Datový kabel pro připojení tiskárny do sítě 

Ethernet v minimální specifikaci Cat 5e a 

délce 5 m 

Startovací toner součást dodávky Startovací toner součást dodávky 

Systémové ovladače nabízených tiskáren 

musí nativně podporovat minimálně 

operační systémy Windows, macOS, Linux 

Systémové ovladače nabízených tiskáren 

nativně podporují operační systémy 

Windows, macOS, Linux 

Délka záruční doby v měsících (min. 24 

měs.) 
Délka záruční doby v měsících (24 měs.) 

http://www.isc.org/software/dhcp
http://www.isc.org/software/dhcp


Požadavky environmentální udržitelnosti: 

Doložte podle pokynů na str. 1 Přílohy č. 1 

Tiskárna má certifikát TCO nebo EPEAT - 

ANO/NE  

Pokud ANO, uveďte URL odkaz na záznam o 

certifikaci nebo produktový list se záznamem 

o certifikaci a následující kritéria 

nevyplňujte. Pokud NE, doložte splnění 

následujících požadavků: 

https://www.hp.com/ie-

en/products/printers/product-details/product-

specifications/38347986  

Tiskárna splňuje normy energetické 

účinnosti ENERGY STAR, nebo má funkci 

řízení spotřeby energie zabudovanou 

v samotném hardwaru (např. režim spánku) 

– v případě, že má tiskárna certifikaci 

ENERGY STAR, uveďte URL odkaz na 

záznam o certifikaci nebo produktový list 

nebo jiný dokument se záznamem o 

certifikaci, v opačném případě uveďte jednu 

z možností: dokládáme produktovým listem 

nebo čestně prohlašujeme, že má tiskárna 

funkci řízení spotřeby energie 

čestně prohlašujeme, že má tiskárna funkci 

řízení spotřeby energie 

Tiskárna má možnost ekonomického tisku 

s úsporou tiskového materiálu – uveďte 

jednu z možností: dokládáme produktovým 

listem nebo čestně prohlašujeme 

Čestně prohlašujeme, že tiskárna má 

možnost ekonomického tisku s úsporou 

tiskového materiálu 

Počet kusů 1  

Jednotková maximální cena 11.000 Kč vč. DPH 

 
 
 

 
 

https://www.hp.com/ie-en/products/printers/product-details/product-specifications/38347986
https://www.hp.com/ie-en/products/printers/product-details/product-specifications/38347986
https://www.hp.com/ie-en/products/printers/product-details/product-specifications/38347986

		2023-12-05T17:20:03+0100
	Ing. František Moravec


		2023-12-05T21:02:36+0100
	doc. Mgr. Robert Antonín Ph.D.




